
 
 

 
 

 

  
  
DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  
DIRETTORE GENERALE         N°  572/A      DEL08.08.2008  

 
 

OGGETTO : Insediamento direttore generale dr. Antonio Onnis. 

 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali. 
 
VISTA  la deliberazione di Giunta Regionale n°44/36 del 6/08/2008 con la quale si è preso atto 
delle dimissioni del Dr. Bruno Palmas dall’incarico di Direttore Generale dell’Azienda Azienda 
Sanitaria Locale n°4 di Lanusei; 
 
VISTA   l’allegata deliberazione di Giunta Regionale n°44/38 del 6/08/2008, con la quale, ai sensi 
dell’art. 3 bis del D.Lgs. n°229/99, è stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria 
Locale n°4 di Lanusei il Dr. Antonio Onnis, per la durata di anni tre con decorrenza 6 agosto 2008; 
 
VISTO  il contratto stipulato dal Direttore Generale dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza sociale e dal Dr. Antonio Onnis che si allega alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
VISTO  l’art. 10 della legge regionale del 28/07/2006 n°10 recante”Tutela della salute e riordino del 
Servizio Sanitario della Sardegna. Abrogazione della L.R.26/01/1995,n°5”; 
 
VISTO  il D.Lgs.n°502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;   
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarita’ tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTO  il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA  la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI  i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 
 

 
 

D E L I B E R A 
 

 Per i motivi espressi in premessa: 
 
             1)- di prendere atto che a far data dal 06/08/2008 le funzioni di Direttore Generale 
dell’Azienda Sanitaria Locale  N°4 di Lanusei saranno svolte dal Dr. Antonio Onnis; 



            2)- di incaricare il Servizio Affari Generali e Legali dell’esecuzione del presente 
Provvedimento che comportano in particolare l’invio dello stesso: a)-all’Assessorato Regionale 
Igiene e Sanità ed Assistenza Sociale; b)- al Collegio Sindacale; c)- al Presidente di Conferenza di 
Azienda ed a tutti gli altri soggetti interessati; 
 
           3)- di far fronte alla relativa spesa con i fondi di cui allo specifico budget per l’esercizio 
finanziario 2008,Piano dei conti N°54 03 01 avente ad oggetto:”Spese per Organi Istituzionali, 
indennità e rimborsi al Direttore Generale “.              
 
 
 
                                              IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                 DOTT. ANTONIO ONNIS 
 
 
 
 
IL DIRETTORE SANITARIO                                 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
  Dott. Nicolo’ Orru’                                                           Dott. Mariano Meloni 
 
 
 
 
Il Direttore  Serv. AA.GG e Legali 

Dr. Antonio Mario Loi 
 

         L’estensore  
Dr. Antonio Michele Gutierrez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal ____________________________. 

 



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale ; 
− Direttore Servizio AA.GG. e Legali ;_ 
− Assessorato regionale Igiene e Sanità ed Assistenza Sociale ; 
− Collegio Sindacale; 
− Presidenza Conferenza d’Azienda . 
 
 


